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Vilciņa Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms

Starta Saraksts 1/2.Trasei

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS ZVEJNIECE Jana (LAT)
STARTA TIESNESIS MELVERS Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

ZVEJNIECE Jana (LAT)
 
 
 
 
 

 (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Kaķīškalns Kaķīškalns
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 9:00 10:30

Dalībnieku skaits: 128, Pārstāvētās valstis: 2

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

19.01.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Virsotne'' 19.01.2019  14:46  / lpp. 1/2

Secība Nr. Uzvārds Vārds Valsts Klubs

  D5 - Meitenes  

1 1 OLIŅA Tīna LAT SK Pantera

2 3 CIAGUNE Maija LAT SK Pantera

3 4 REDKO Rūta LAT SK Pantera

4 5 BEINERTE Sofija LAT SK Pantera

  D5 - Zēni  

1 6 RASIŅŠ Jēkabs LAT SK Pantera

2 7 DORSS Noels LAT SK Ziemeļpols

3 8 RASIŅŠ Kārlis LAT SK Pantera

4 9 IRBE Markuss LAT SK Ziemeļpols

5 10 VEIGULIS Rūdolfs LAT SK Pantera

6 11 KNESIS Krišjānis LAT SK Virsotne

7 12 EIGENFELDS Kristens LAT SK Pantera

  D4 - Meitenes  

1 14 ALLENA Elizabete LAT SK Virsotne

2 16 DUKURE Magda LAT SK Pantera

3 17 MATISONE Tīna LAT SK Pantera

  D4 - Zēni  

1 18 MŪRNIEKS Edvards LAT SK Apex

2 19 PEĻŅA Teodors LAT SK Ziemeļpols

3 20 MIĶELSONS Henrijs LAT SK Pantera

4 22 JONINS Miķelis LAT SK Pantera

5 23 MŪRNIEKS Henrijs LAT SK Apex

6 24 OZOLS Hugo LAT SK Apex

7 25 NIKOLAJEVS Ričards LAT SK Pantera

8 26 RĪTS Alberts LAT SK Pantera

9 27 BAUMANIS Mārtiņš Baumanis LAT SK Apex

10 28 BEINERTS Alberts LAT SK Pantera

Secība Nr. Uzvārds Vārds Valsts Klubs

  D3 - Meitenes  

1 29 TRAPĀNE Noa Aleksandra LAT SK ASI Ski-box

2 30 RASA Elza LAT SK Ziemeļpols

3 31 ANDŽĀNE Ella LAT SK Ziemeļpols

4 32 GRĪNBERGA Nikola LAT SK Pantera

5 33 LĪVIŅA Kate LAT SK Ziemeļpols

6 34 ERIŅA Anna LAT SK Ziemeļpols

7 35 RASA Katrīna LAT SK Ziemeļpols

8 36 JAUNZEME Paula Estere LAT SK Ziemeļpols

9 37 ZLOBIN Linda Marie EST MSK V-Munamägi

10 38 KLIESTA Emīlija LAT SK Pantera

11 139 EGLE Elīna LAT SSS/SK Pantera

  D3 - Zēni  

1 21 BLAUS Otto LAT SK Apex

2 39 RASA Roberts LAT SK Ziemeļpols

3 40 REINIKS Dominiks LAT SK Ziemeļpols

4 42 GARDA Raimonds LAT SK Virsotne

5 43 SARRI Andre EST Nordiko

6 44 LEIMANIS Artis LAT SK Ziemeļpols

7 45 BĒRZIŅŠ Maiks LAT SK Pantera

8 46 ĢIRNIS Kārlis LAT Žagarkalns

9 48 ENIŅŠ Gustavs LAT SK Ziemeļpols

10 49 BRAČKA Kārlis LAT SK Pantera

11 50 IRBE Alberts LAT SK Ziemeļpols

12 51 ZĀLĪTIS Kristaps LAT SK Ziemeļpols

13 52 KOKARS Kārlis LAT SK Apex

14 53 OLIŅŠ Miks LAT SK Pantera

15 54 CIAGUNS Patriks LAT SK Pantera

  D2 - Meitenes  

1 55 FOKROTA Beatrise LAT SK ASI Ski-box

2 56 KĀRKLIŅA Dārta Anna LAT SK Apex

3 57 ULMANE Sofija LAT SK Virsotne

4 58 LIVČĀNE Daniela Anna LAT SK ASI Ski-box
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Vilciņa Kauss 2019 # 1.posms

Milzu Slaloms

Starta Saraksts 1/2.Trasei

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

19.01.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Virsotne'' 19.01.2019  14:46  / lpp. 2/2

Secība Nr. Uzvārds Vārds Valsts Klubs

5 59 TERLĀNOVA Alesija LAT SSS/SK Ziemeļpols

6 60 PUTNIŅA Līva LAT Snow Feel

7 61 JAUNZEME Marta Elīza LAT SK Ziemeļpols

8 62 SKARA Beāte LAT SK Virsotne

9 63 BAUMANE Līva LAT SK Apex

  D2 - Zēni  

1 64 KRŪMIŅŠ Roberts LAT SK Ziemeļpols

2 65 LADVA Kristjan EST MSK V-Munamägi

3 66 LATIFIS Aleksis LAT SSS/SK Ziemeļpols

4 67 KĀRKLIŅŠ Tomass LAT SSS/SK Ziemeļpols

5 68 MOČĀNS Henrijs Hugo LAT SSS/SK Ziemeļpols

6 69 INDRIKSONS Kristians LAT SSS/SK Pantera

7 70 LAZDIŅŠ Kristians LAT SSS/SK Pantera

8 71 LAZDIŅŠ Renārs LAT SSS/SK Pantera

9 72 MAZAIS Lūkas LAT SK Apex

10 73 NEVLERS Marks LAT SSS/SK Ziemeļpols

11 74 GARANČS Ralfs LAT SSS/SK Pantera

12 75 RĪBA GUSTAVS LAT SK ASI Ski-box

13 76 BEINERTS Dāvids LAT SSS/SK Pantera

14 77 ZAUERS Leo LAT SK "Snow Feel"

15 78 HARTMANIS Rihards LAT SK Virsotne

  D1 - Meitenes  

1 79 NAGLE Evelīna LAT SSS/SK Pantera

2 80 SKRASTIŅA Paula LAT SK Virsotne

3 81 REINIKA Beatrise LAT SSS/SK Ziemeļpols

4 82 CIAGUNE Heidija LAT SSS/SK Pantera

5 83 BAUMANE Justīne LAT KORE

6 84 ŠTRAUSA Emīlija LAT SSS/SK Pantera

7 85 AUSEKLE Estere LAT SSS/SK Pantera

8 86 LADVA Marta-Loore EST MSK V-Munamägi

9 87 ZELČA Elza LAT SSS/SK Ziemeļpols

10 88 OŠĀNE Karlīna LAT SK Pantera

11 89 KRONBERGA Hanna LAT SSS/SK Pantera

12 90 MAZĀ Madara LAT SK Virsotne

  D1 - Zēni  

1 91 ZANDERS Edvards LAT SK Apex

2 92 VELCIS Rafaels LAT SSS/SK Pantera

3 94 VANAGS Emīls LAT SK Apex

4 95 ZAUERS Dāvis LAT SK "Snow Feel"

5 96 UPENIEKS Miks LAT Žagarkalns

6 97 DAUKULS Olivers LAT KORE

7 98 SPRINDŽUKS Gustavs LAT SSS/SK Pantera

8 99 LĪVIŅŠ Klāvs LAT SSS/SK Ziemeļpols

9 100 AŠKINEZERS Sava LAT SK Ziemeļpols

10 101 EIGENFELDS Martins LAT SK Pantera

Secība Nr. Uzvārds Vārds Valsts Klubs

  U12 - Meitenes  

1 102 JANSONE Karla LAT SSS/SK Pantera

2 103 MATISONE Letīcija LAT SK Virsotne

3 104 SAMOFALA Kate LAT SSS/SK Pantera

4 105 ERIŅA Nata LAT SSS/SK Ziemeļpols

5 106 REITERE Loreta LAT SK Virsotne

6 107 BIEZĀ Annija LAT SSS/SK Pantera

7 108 JANSONE Estere LAT SSS/SK Pantera

8 110 BAUMANE Sabine LAT KORE

9 112 GARDA Luīze LAT SK Virsotne

10 113 LĪVMANE Luīze Marta LAT SSS/SK Pantera

11 114 SALAVA Anete LAT SK Apex

12 115 JAUNDZEMA Dārta LAT SK Virsotne

13 116 MEDNE Patrīcija LAT SK Virsotne

14 118 AMERIKA Grieta LAT SSS/SK Pantera

15 119 SKUDRULE Laura LAT SK Virsotne

16 120 HARTMANE Kristiāna LAT SK Virsotne

  U12 - Zēni  

1 122 ŠMALCS Georgs LAT SK Snow Feel

2 124 RĪTS Ernests LAT SSS/SK Pantera

3 125 MAZAIS Krišs LAT SK Apex

4 126 ANDERSONS Miķelis Dāvis LAT Žagarkalns

5 127 NIEDRA Eduards LAT SK Virsotne

6 128 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT SSS/SK Pantera

7 129 ĶIRŠS Ričards LAT SK Apex

8 130 KLIESTS Ralfs LAT SSS/SK Pantera

9 131 LAGZDIŅŠ Kristaps LAT SK Apex

10 132 MAZAIS Miks LAT SK Virsotne

11 133 ABZALONS Miks LAT SSS/SK Pantera

12 134 TRAPĀNS Nils Neo LAT KORE

13 135 VEITS Edgars LAT SK Apex

14 136 VAIVODS Jurģis LAT SK Virsotne

15 137 GRITĀNS Gustavs LAT SK Apex

16 138 ĢIRNIS Jēkabs LAT Žagarkalns
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Vilciņa Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms

1.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

19.01.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Virsotne'' 19.01.2019  14:42  / lpp. 1/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  D5 - Meitenes  

1 3 CIAGUNE Maija LAT 18.38 (1) 11.02 (1) 29.40

2 1 OLIŅA Tīna LAT 20.57 (2) 12.23 (2) 32.80 3.40

3 5 BEINERTE Sofija LAT 20.60 (3) 12.59 (3) 33.19 3.79

4 4 REDKO Rūta LAT 32.07 (4) 17.26 (4) 49.33 19.93

  D5 - Zēni  

1 7 DORSS Noels LAT 23.84 (1) 13.94 (1) 37.78

2 10 VEIGULIS Rūdolfs LAT 25.37 (2) 14.46 (2) 39.83 2.05

3 12 EIGENFELDS Kristens LAT 27.77 (3) 14.94 (3) 42.71 4.93

4 9 IRBE Markuss LAT 28.73 (4) 16.42 (4) 45.15 7.37

5 8 RASIŅŠ Kārlis LAT 32.22 (5) 19.10 (7) 51.32 13.54

6 6 RASIŅŠ Jēkabs LAT 34.29 (6) 18.42 (6) 52.71 14.93

7 11 KNESIS Krišjānis LAT 34.69 (7) 18.09 (5) 52.78 15.00

  D4 - Meitenes  

1 16 DUKURE Magda LAT 18.76 (1) 10.98 (1) 29.74

2 17 MATISONE Tīna LAT 19.91 (2) 12.68 (3) 32.59 2.85

3 14 ALLENA Elizabete LAT 26.21 (3) 11.62 (2) 37.83 8.09

  D4 - Zēni  

1 28 BEINERTS Alberts LAT 15.67 (1) 9.51 (1) 25.18

2 27 BAUMANIS Mārtiņš Baumanis LAT 16.43 (2) 9.97 (2) 26.40 1.22

3 23 MŪRNIEKS Henrijs LAT 16.49 (3) 10.03 (3) 26.52 1.34

4 18 MŪRNIEKS Edvards LAT 16.84 (4) 10.22 (4) 27.06 1.88

5 26 RĪTS Alberts LAT 17.66 (5) 11.08 (5) 28.74 3.56

6 20 MIĶELSONS Henrijs LAT 20.52 (7) 11.89 (6) 32.41 7.23

7 24 OZOLS Hugo LAT 20.44 (6) 12.29 (8) 32.73 7.55

8 22 JONINS Miķelis LAT 23.19 (8) 12.27 (7) 35.46 10.28

9 19 PEĻŅA Teodors LAT 30.82 (9) 15.75 (9) 46.57 21.39

10 25 NIKOLAJEVS Ričards LAT 31.16 (10) 16.21 (10) 47.37 22.19

  D3 - Meitenes  

1 38 KLIESTA Emīlija LAT 16.53 (1) 9.74 (1) 26.27

2 37 ZLOBIN Linda Marie EST 17.69 (2) 9.95 (2) 27.64 1.37

3 34 ERIŅA Anna LAT 17.79 (3) 10.14 (3) 27.93 1.66

4 29 TRAPĀNE Noa Aleksandra LAT 19.27 (5) 10.92 (5) 30.19 3.92

5 31 ANDŽĀNE Ella LAT 18.99 (4) 11.21 (6) 30.20 3.93

6 36 JAUNZEME Paula Estere LAT 19.47 (6) 11.95 (8) 31.42 5.15

7 35 RASA Katrīna LAT 20.20 (7) 12.53 (9) 32.73 6.46
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Vilciņa Kauss 2019 # 1.posms

Milzu Slaloms

1.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

19.01.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Virsotne'' 19.01.2019  14:42  / lpp. 2/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

8 33 LĪVIŅA Kate LAT 21.29 (9) 11.75 (7) 33.04 6.77

9 30 RASA Elza LAT 20.60 (8) 12.83 (10) 33.43 7.16

10 32 GRĪNBERGA Nikola LAT 24.25 (10) 10.50 (4) 34.75 8.48

  D3 - Zēni  

1 54 CIAGUNS Patriks LAT 15.39 (1) 8.47 (1) 23.86

2 49 BRAČKA Kārlis LAT 15.57 (2) 8.93 (3) 24.50 0.64

3 45 BĒRZIŅŠ Maiks LAT 15.84 (3) 9.00 (4) 24.84 0.98

4 43 SARRI Andre EST 16.25 (5) 8.84 (2) 25.09 1.23

5 21 BLAUS Otto LAT 16.09 (4) 9.44 (5) 25.53 1.67

6 46 ĢIRNIS Kārlis LAT 16.43 (6) 9.73 (6) 26.16 2.30

7 51 ZĀLĪTIS Kristaps LAT 17.14 (8) 9.87 (7) 27.01 3.15

8 52 KOKARS Kārlis LAT 16.73 (7) 10.77 (10) 27.50 3.64

9 44 LEIMANIS Artis LAT 18.09 (10) 10.68 (9) 28.77 4.91

10 50 IRBE Alberts LAT 18.63 (11) 10.16 (8) 28.79 4.93

11 39 RASA Roberts LAT 18.01 (9) 11.52 (11) 29.53 5.67

12 40 REINIKS Dominiks LAT 21.48 (12) 11.72 (12) 33.20 9.34

13 42 GARDA Raimonds LAT 21.65 (13) 12.09 (13) 33.74 9.88

14 48 ENIŅŠ Gustavs LAT 21.95 (14) 12.79 (15) 34.74 10.88

15 53 OLIŅŠ Miks LAT 46.65 (15) 12.28 (14) 58.93 35.07

  D2 - Meitenes  

1 55 FOKROTA Beatrise LAT 14.99 (1) 8.75 (1) 23.74

2 59 TERLĀNOVA Alesija LAT 15.39 (2) 8.99 (2) 24.38 0.64

3 58 LIVČĀNE Daniela Anna LAT 15.74 (3) 9.29 (3) 25.03 1.29

4 61 JAUNZEME Marta Elīza LAT 18.13 (4) 11.14 (6) 29.27 5.53

5 63 BAUMANE Līva LAT 19.18 (6) 11.12 (5) 30.30 6.56

6 56 KĀRKLIŅA Dārta Anna LAT 19.03 (5) 11.46 (8) 30.49 6.75

7 57 ULMANE Sofija LAT 19.35 (7) 11.31 (7) 30.66 6.92

8 62 SKARA Beāte LAT 21.43 (8) 11.63 (9) 33.06 9.32

9 60 PUTNIŅA Līva LAT 1:11.99 (9) 10.22 (4) 1:22.21 58.47

  D2 - Zēni  

1 69 INDRIKSONS Kristians LAT 14.03 (2) 8.06 (1) 22.09

2 74 GARANČS Ralfs LAT 15.24 (5) 8.87 (3) 24.11 2.02

3 78 HARTMANIS Rihards LAT 14.94 (3) 9.40 (6) 24.34 2.25

4 77 ZAUERS Leo LAT 15.33 (6) 9.12 (4) 24.45 2.36

5 76 BEINERTS Dāvids LAT 15.16 (4) 9.33 (5) 24.49 2.40

6 71 LAZDIŅŠ Renārs LAT 16.02 (7) 8.52 (2) 24.54 2.45

7 73 NEVLERS Marks LAT 3.48 (1) 22.09 (15) 25.57 3.48

8 72 MAZAIS Lūkas LAT 16.29 (8) 9.76 (8) 26.05 3.96

9 65 LADVA Kristjan EST 16.72 (9) 9.83 (9) 26.55 4.46

10 70 LAZDIŅŠ Kristians LAT 17.06 (10) 9.52 (7) 26.58 4.49

11 67 KĀRKLIŅŠ Tomass LAT 17.09 (11) 9.85 (10) 26.94 4.85
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Vilciņa Kauss 2019 # 1.posms

Milzu Slaloms

1.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20

19.01.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Virsotne'' 19.01.2019  14:42  / lpp. 3/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

12 75 RĪBA GUSTAVS LAT 17.79 (12) 10.70 (11) 28.49 6.40

13 68 MOČĀNS Henrijs Hugo LAT 18.75 (13) 11.19 (13) 29.94 7.85

14 64 KRŪMIŅŠ Roberts LAT 19.67 (14) 10.98 (12) 30.65 8.56

15 66 LATIFIS Aleksis LAT 30.68 (15) 19.02 (14) 49.70 27.61

  D1 - Meitenes  

1 87 ZELČA Elza LAT 14.23 (1) 8.27 (2) 22.50

2 82 CIAGUNE Heidija LAT 14.65 (2) 8.21 (1) 22.86 0.36

3 84 ŠTRAUSA Emīlija LAT 15.15 (4) 9.01 (4) 24.16 1.66

4 89 KRONBERGA Hanna LAT 15.26 (5) 8.96 (3) 24.22 1.72

5 83 BAUMANE Justīne LAT 14.96 (3) 9.67 (7) 24.63 2.13

6 85 AUSEKLE Estere LAT 16.04 (6) 9.32 (5) 25.36 2.86

7 86 LADVA Marta-Loore EST 16.07 (7) 9.42 (6) 25.49 2.99

8 90 MAZĀ Madara LAT 16.60 (8) 9.97 (10) 26.57 4.07

9 81 REINIKA Beatrise LAT 17.21 (9) 9.72 (8) 26.93 4.43

10 79 NAGLE Evelīna LAT 17.94 (10) 9.76 (9) 27.70 5.20

11 88 OŠĀNE Karlīna LAT 22.85 (11) 13.10 (11) 35.95 13.45

  D1 - Zēni  

1 97 DAUKULS Olivers LAT 15.10 (1) 8.75 (2) 23.85

2 100 AŠKINEZERS Sava LAT 15.29 (2) 8.78 (3) 24.07 0.22

3 94 VANAGS Emīls LAT 15.87 (3) 8.72 (1) 24.59 0.74

4 91 ZANDERS Edvards LAT 17.17 (5) 9.85 (5) 27.02 3.17

5 96 UPENIEKS Miks LAT 17.11 (4) 10.11 (6) 27.22 3.37

6 95 ZAUERS Dāvis LAT 18.24 (7) 10.36 (7) 28.60 4.75

7 99 LĪVIŅŠ Klāvs LAT 18.12 (6) 10.87 (8) 28.99 5.14

8 101 EIGENFELDS Martins LAT 18.26 (8) 10.97 (10) 29.23 5.38

9 92 VELCIS Rafaels LAT 32.33 (9) 9.30 (4) 41.63 17.78

10 98 SPRINDŽUKS Gustavs LAT 40.75 (10) 10.90 (9) 51.65 27.80

  U12 - Meitenes  

1 120 HARTMANE Kristiāna LAT 14.24 (1) 8.29 (2) 22.53

2 113 LĪVMANE Luīze Marta LAT 14.69 (2) 8.40 (3) 23.09 0.56

3 108 JANSONE Estere LAT 14.98 (4) 8.24 (1) 23.22 0.69

4 106 REITERE Loreta LAT 14.71 (3) 8.87 (8) 23.58 1.05

5 118 AMERIKA Grieta LAT 15.12 (5) 8.77 (6) 23.89 1.36

6 103 MATISONE Letīcija LAT 15.23 (6) 8.81 (7) 24.04 1.51

7 105 ERIŅA Nata LAT 16.04 (9) 8.45 (4) 24.49 1.96

8 114 SALAVA Anete LAT 15.64 (7) 9.01 (9) 24.65 2.12

9 102 JANSONE Karla LAT 16.14 (11) 8.69 (5) 24.83 2.30

10 107 BIEZĀ Annija LAT 15.93 (8) 9.98 (14) 25.91 3.38

11 110 BAUMANE Sabine LAT 16.13 (10) 10.04 (15) 26.17 3.64

12 119 SKUDRULE Laura LAT 16.52 (12) 9.77 (13) 26.29 3.76

13 112 GARDA Luīze LAT 17.58 (13) 9.71 (11) 27.29 4.76
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1.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.20
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

14 115 JAUNDZEMA Dārta LAT 18.13 (14) 9.72 (12) 27.85 5.32

15 116 MEDNE Patrīcija LAT 18.98 (15) 9.43 (10) 28.41 5.88

  U12 - Zēni  

1 128 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT 13.34 (1) 7.47 (1) 20.81

2 122 ŠMALCS Georgs LAT 13.40 (3) 7.66 (3) 21.06 0.25

3 137 GRITĀNS Gustavs LAT 13.64 (4) 7.62 (2) 21.26 0.45

4 134 TRAPĀNS Nils Neo LAT 13.39 (2) 7.90 (4) 21.29 0.48

5 136 VAIVODS Jurģis LAT 14.50 (5) 7.98 (5) 22.48 1.67

6 127 NIEDRA Eduards LAT 14.71 (8) 8.02 (6) 22.73 1.92

7 130 KLIESTS Ralfs LAT 14.71 (8) 8.22 (7) 22.93 2.12

8 126 ANDERSONS Miķelis Dāvis LAT 14.54 (6) 8.45 (8) 22.99 2.18

9 132 MAZAIS Miks LAT 14.64 (7) 8.63 (11) 23.27 2.46

10 138 ĢIRNIS Jēkabs LAT 15.36 (11) 8.55 (9) 23.91 3.10

11 133 ABZALONS Miks LAT 15.19 (10) 8.77 (12) 23.96 3.15

12 125 MAZAIS Krišs LAT 15.53 (12) 8.57 (10) 24.10 3.29

13 135 VEITS Edgars LAT 15.84 (13) 9.53 (15) 25.37 4.56

14 129 ĶIRŠS Ričards LAT 16.50 (14) 9.24 (14) 25.74 4.93

15 124 RĪTS Ernests LAT 17.17 (15) 9.01 (13) 26.18 5.37

16 131 LAGZDIŅŠ Kristaps LAT 17.46 (16) 10.32 (16) 27.78 6.97

  Neklasificējās  

Nestartēja (2)

80 SKRASTIŅA Paula LAT

104 SAMOFALA Kate LAT

Nefinišēja (1)

139 EGLE Elīna LAT
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Vilciņa Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms

2.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22

19.01.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Virsotne'' 22.01.2019  21:36  / lpp. 1/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  D5 - Meitenes  

1 1 OLIŅA Tīna LAT 19.83 (1) 11.97 (1) 31.80

2 5 BEINERTE Sofija LAT 20.62 (2) 12.82 (3) 33.44 1.64

3 3 CIAGUNE Maija LAT 25.84 (3) 12.80 (2) 38.64 6.84

  D5 - Zēni  

1 7 DORSS Noels LAT 23.14 (1) 13.87 (1) 37.01

2 12 EIGENFELDS Kristens LAT 24.32 (2) 14.08 (2) 38.40 1.39

3 10 VEIGULIS Rūdolfs LAT 25.07 (3) 14.72 (4) 39.79 2.78

4 9 IRBE Markuss LAT 26.09 (4) 14.33 (3) 40.42 3.41

5 6 RASIŅŠ Jēkabs LAT 27.76 (5) 17.56 (6) 45.32 8.31

6 8 RASIŅŠ Kārlis LAT 30.27 (6) 17.49 (5) 47.76 10.75

7 11 KNESIS Krišjānis LAT 38.51 (7) 18.90 (7) 57.41 20.40

  D4 - Meitenes  

1 14 ALLENA Elizabete LAT 19.93 (2) 11.32 (1) 31.25

2 17 MATISONE Tīna LAT 19.57 (1) 12.09 (2) 31.66 0.41

  D4 - Zēni  

1 28 BEINERTS Alberts LAT 15.35 (1) 9.26 (1) 24.61

2 27 BAUMANIS Mārtiņš Baumanis LAT 16.10 (2) 9.53 (2) 25.63 1.02

3 23 MŪRNIEKS Henrijs LAT 16.85 (4) 9.80 (3) 26.65 2.04

4 18 MŪRNIEKS Edvards LAT 16.41 (3) 10.34 (4) 26.75 2.14

5 26 RĪTS Alberts LAT 17.46 (5) 11.09 (6) 28.55 3.94

6 22 JONINS Miķelis LAT 19.87 (6) 10.94 (5) 30.81 6.20

7 20 MIĶELSONS Henrijs LAT 20.18 (7) 11.95 (7) 32.13 7.52

8 19 PEĻŅA Teodors LAT 27.35 (8) 15.11 (10) 42.46 17.85

9 24 OZOLS Hugo LAT 35.88 (9) 12.71 (8) 48.59 23.98

10 25 NIKOLAJEVS Ričards LAT 41.48 (10) 14.12 (9) 55.60 30.99

  D3 - Meitenes  

1 38 KLIESTA Emīlija LAT 16.62 (1) 9.48 (3) 26.10

2 37 ZLOBIN Linda Marie EST 17.05 (2) 9.47 (1) 26.52 0.42

3 34 ERIŅA Anna LAT 17.13 (3) 9.47 (1) 26.60 0.50

4 29 TRAPĀNE Noa Aleksandra LAT 18.26 (5) 10.55 (5) 28.81 2.71

5 139 EGLE Elīna LAT 17.75 (4) 11.10 (8) 28.85 2.75

6 31 ANDŽĀNE Ella LAT 18.33 (6) 10.62 (6) 28.95 2.85

7 35 RASA Katrīna LAT 19.16 (7) 12.00 (9) 31.16 5.06

8 33 LĪVIŅA Kate LAT 20.59 (8) 12.20 (10) 32.79 6.69

9 36 JAUNZEME Paula Estere LAT 30.00 (9) 11.01 (7) 41.01 14.91
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Vilciņa Kauss 2019 # 1.posms

Milzu Slaloms

2.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22

19.01.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Virsotne'' 22.01.2019  21:36  / lpp. 2/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

10 32 GRĪNBERGA Nikola LAT 1:18.37 (10) 9.88 (4) 1:28.25 1:02.15

  D3 - Zēni  

1 43 SARRI Andre EST 14.99 (2) 8.17 (1) 23.16

2 54 CIAGUNS Patriks LAT 15.07 (3) 8.31 (2) 23.38 0.22

3 45 BĒRZIŅŠ Maiks LAT 14.91 (1) 8.97 (4) 23.88 0.72

4 49 BRAČKA Kārlis LAT 15.45 (4) 8.79 (3) 24.24 1.08

5 46 ĢIRNIS Kārlis LAT 15.97 (5) 9.81 (7) 25.78 2.62

6 52 KOKARS Kārlis LAT 16.45 (6) 10.29 (9) 26.74 3.58

7 51 ZĀLĪTIS Kristaps LAT 17.07 (7) 9.79 (6) 26.86 3.70

8 44 LEIMANIS Artis LAT 17.56 (8) 10.16 (8) 27.72 4.56

9 39 RASA Roberts LAT 17.68 (9) 10.43 (11) 28.11 4.95

10 50 IRBE Alberts LAT 18.79 (11) 10.38 (10) 29.17 6.01

11 53 OLIŅŠ Miks LAT 18.51 (10) 11.40 (14) 29.91 6.75

12 40 REINIKS Dominiks LAT 19.55 (12) 11.01 (12) 30.56 7.40

13 42 GARDA Raimonds LAT 20.88 (14) 11.14 (13) 32.02 8.86

14 48 ENIŅŠ Gustavs LAT 20.84 (13) 11.84 (15) 32.68 9.52

15 21 BLAUS Otto LAT 29.36 (15) 9.49 (5) 38.85 15.69

  D2 - Meitenes  

1 55 FOKROTA Beatrise LAT 14.65 (1) 8.72 (2) 23.37

2 59 TERLĀNOVA Alesija LAT 15.29 (2) 8.64 (1) 23.93 0.56

3 58 LIVČĀNE Daniela Anna LAT 15.67 (3) 9.73 (3) 25.40 2.03

4 63 BAUMANE Līva LAT 18.64 (4) 11.12 (5) 29.76 6.39

5 57 ULMANE Sofija LAT 19.23 (5) 10.66 (4) 29.89 6.52

6 61 JAUNZEME Marta Elīza LAT 19.59 (6) 11.18 (6) 30.77 7.40

7 56 KĀRKLIŅA Dārta Anna LAT 20.79 (7) 11.79 (8) 32.58 9.21

8 62 SKARA Beāte LAT 21.26 (8) 11.35 (7) 32.61 9.24

  D2 - Zēni  

1 69 INDRIKSONS Kristians LAT 13.88 (1) 8.01 (1) 21.89

2 71 LAZDIŅŠ Renārs LAT 14.83 (2) 8.44 (2) 23.27 1.38

3 77 ZAUERS Leo LAT 14.87 (3) 8.99 (4) 23.86 1.97

4 74 GARANČS Ralfs LAT 15.22 (5) 8.68 (3) 23.90 2.01

5 78 HARTMANIS Rihards LAT 14.88 (4) 9.11 (5) 23.99 2.10

6 73 NEVLERS Marks LAT 15.59 (6) 9.15 (6) 24.74 2.85

7 70 LAZDIŅŠ Kristians LAT 16.51 (7) 9.19 (7) 25.70 3.81

8 72 MAZAIS Lūkas LAT 17.07 (9) 9.38 (9) 26.45 4.56

9 67 KĀRKLIŅŠ Tomass LAT 17.06 (8) 9.58 (10) 26.64 4.75

10 65 LADVA Kristjan EST 17.42 (10) 10.27 (11) 27.69 5.80

11 75 RĪBA GUSTAVS LAT 17.57 (11) 10.61 (13) 28.18 6.29

12 64 KRŪMIŅŠ Roberts LAT 18.31 (12) 10.47 (12) 28.78 6.89

13 68 MOČĀNS Henrijs Hugo LAT 18.80 (13) 10.66 (14) 29.46 7.57

14 66 LATIFIS Aleksis LAT 33.42 (14) 19.84 (15) 53.26 31.37
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Vilciņa Kauss 2019 # 1.posms

Milzu Slaloms

2.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22

19.01.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Virsotne'' 22.01.2019  21:36  / lpp. 3/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

15 76 BEINERTS Dāvids LAT 46.56 (15) 9.36 (8) 55.92 34.03

  D1 - Meitenes  

1 87 ZELČA Elza LAT 14.02 (1) 8.10 (1) 22.12

2 82 CIAGUNE Heidija LAT 14.15 (2) 8.14 (2) 22.29 0.17

3 84 ŠTRAUSA Emīlija LAT 15.47 (3) 8.74 (4) 24.21 2.09

4 85 AUSEKLE Estere LAT 15.56 (4) 9.52 (8) 25.08 2.96

5 86 LADVA Marta-Loore EST 16.21 (6) 9.02 (5) 25.23 3.11

6 83 BAUMANE Justīne LAT 16.04 (5) 9.40 (6) 25.44 3.32

7 90 MAZĀ Madara LAT 16.42 (7) 9.65 (9) 26.07 3.95

8 81 REINIKA Beatrise LAT 16.91 (8) 9.67 (10) 26.58 4.46

9 79 NAGLE Evelīna LAT 19.15 (9) 9.44 (7) 28.59 6.47

10 89 KRONBERGA Hanna LAT 24.41 (11) 8.69 (3) 33.10 10.98

11 88 OŠĀNE Karlīna LAT 23.69 (10) 14.01 (11) 37.70 15.58

  D1 - Zēni  

1 97 DAUKULS Olivers LAT 14.64 (2) 8.66 (3) 23.30

2 94 VANAGS Emīls LAT 14.96 (3) 8.57 (2) 23.53 0.23

3 100 AŠKINEZERS Sava LAT 15.11 (4) 8.49 (1) 23.60 0.30

4 96 UPENIEKS Miks LAT 18.24 (5) 10.00 (5) 28.24 4.94

5 95 ZAUERS Dāvis LAT 18.62 (6) 10.40 (7) 29.02 5.72

6 98 SPRINDŽUKS Gustavs LAT 18.93 (8) 10.38 (6) 29.31 6.01

7 99 LĪVIŅŠ Klāvs LAT 18.62 (6) 10.85 (9) 29.47 6.17

8 101 EIGENFELDS Martins LAT 19.40 (9) 10.71 (8) 30.11 6.81

9 92 VELCIS Rafaels LAT 14.57 (1) 20.44 (10) 35.01 11.71

10 91 ZANDERS Edvards LAT 1:23.48 (10) 9.44 (4) 1:32.92 1:09.62

  U12 - Meitenes  

1 120 HARTMANE Kristiāna LAT 13.91 (1) 7.67 (1) 21.58

2 106 REITERE Loreta LAT 13.96 (2) 7.81 (2) 21.77 0.19

3 108 JANSONE Estere LAT 14.50 (3) 8.03 (3) 22.53 0.95

4 113 LĪVMANE Luīze Marta LAT 14.60 (5) 8.21 (5) 22.81 1.23

5 118 AMERIKA Grieta LAT 14.57 (4) 8.40 (6) 22.97 1.39

6 103 MATISONE Letīcija LAT 14.78 (6) 8.67 (7) 23.45 1.87

7 105 ERIŅA Nata LAT 15.51 (7) 8.16 (4) 23.67 2.09

8 114 SALAVA Anete LAT 15.54 (8) 8.92 (9) 24.46 2.88

9 102 JANSONE Karla LAT 15.79 (9) 8.79 (8) 24.58 3.00

10 116 MEDNE Patrīcija LAT 16.42 (12) 9.32 (11) 25.74 4.16

11 115 JAUNDZEMA Dārta LAT 16.76 (13) 9.57 (12) 26.33 4.75

11 110 BAUMANE Sabine LAT 16.30 (11) 10.03 (14) 26.33 4.75

13 119 SKUDRULE Laura LAT 16.29 (10) 10.05 (15) 26.34 4.76

14 112 GARDA Luīze LAT 17.56 (14) 9.69 (13) 27.25 5.67

15 107 BIEZĀ Annija LAT 30.30 (15) 9.08 (10) 39.38 17.80
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Vilciņa Kauss 2019 # 1.posms

Milzu Slaloms

2.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22

19.01.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Virsotne'' 22.01.2019  21:36  / lpp. 4/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  U12 - Zēni  

1 122 ŠMALCS Georgs LAT 13.17 (1) 7.72 (1) 20.89

2 134 TRAPĀNS Nils Neo LAT 13.25 (2) 7.86 (4) 21.11 0.22

3 137 GRITĀNS Gustavs LAT 13.77 (3) 7.75 (3) 21.52 0.63

4 136 VAIVODS Jurģis LAT 13.97 (4) 7.72 (1) 21.69 0.80

5 127 NIEDRA Eduards LAT 14.04 (5) 8.00 (6) 22.04 1.15

6 132 MAZAIS Miks LAT 14.43 (7) 8.25 (8) 22.68 1.79

7 126 ANDERSONS Miķelis Dāvis LAT 14.39 (6) 8.33 (9) 22.72 1.83

8 125 MAZAIS Krišs LAT 15.09 (10) 8.04 (7) 23.13 2.24

9 130 KLIESTS Ralfs LAT 14.98 (9) 8.57 (10) 23.55 2.66

10 135 VEITS Edgars LAT 14.95 (8) 9.19 (15) 24.14 3.25

11 133 ABZALONS Miks LAT 15.51 (11) 8.96 (12) 24.47 3.58

12 138 ĢIRNIS Jēkabs LAT 15.85 (13) 8.64 (11) 24.49 3.60

13 129 ĶIRŠS Ričards LAT 15.72 (12) 9.00 (13) 24.72 3.83

14 131 LAGZDIŅŠ Kristaps LAT 15.91 (14) 9.22 (16) 25.13 4.24

15 124 RĪTS Ernests LAT 16.24 (15) 9.02 (14) 25.26 4.37

16 128 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT 19.51 (16) 7.95 (5) 27.46 6.57

  Neklasificējās  

Nestartēja (2)

80 SKRASTIŅA Paula LAT

104 SAMOFALA Kate LAT

Nefinišēja (2)

4 REDKO Rūta LAT

60 PUTNIŅA Līva LAT

Diskvalificēti (2)

16 DUKURE Magda LAT

30 RASA Elza LAT
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Vilciņa Kauss 2019 # 1.posms
Milzu Slaloms

Oficiālie rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS ZVEJNIECE Jana (LAT)
STARTA TIESNESIS MELVERS Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
SNIEGS Ciets
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : -1.0 °C

FINIŠĀ : -1.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

KORDE Jānis (LAT)
- A - ZVEJNIEKS Dāvis (LAT)

 
 
 
 

KORDE Jānis (LAT)
- A - VILCIŅŠ Vilks (LAT)

 
 
 
 

TRASE Kaķīškalns Kaķīškalns
VĀRTI (Šķēršļi) 11 11
STARTA LAIKS 9:00 10:30

F = 0
Dalībnieku skaits: 128, Pārstāvētās valstis: 2

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22

19.01.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Virsotne'' 22.01.2019  21:40  / lpp. 1/5

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  D5 - Meitenes  

1 1 OLIŅA Tīna LAT SK Pantera 32.80 (2) 31.80 (1) 1:04.60

2 5 BEINERTE Sofija LAT SK Pantera 33.19 (3) 33.44 (2) 1:06.63 2.03

3 3 CIAGUNE Maija LAT SK Pantera 29.40 (1) 38.64 (3) 1:08.04 3.44

  D5 - Zēni  

1 7 DORSS Noels LAT SK Ziemeļpols 37.78 (1) 37.01 (1) 1:14.79

2 10 VEIGULIS Rūdolfs LAT SK Pantera 39.83 (2) 39.79 (3) 1:19.62 4.83

3 12 EIGENFELDS Kristens LAT SK Pantera 42.71 (3) 38.40 (2) 1:21.11 6.32

4 9 IRBE Markuss LAT SK Ziemeļpols 45.15 (4) 40.42 (4) 1:25.57 10.78

5 6 RASIŅŠ Jēkabs LAT SK Pantera 52.71 (6) 45.32 (5) 1:38.03 23.24

6 8 RASIŅŠ Kārlis LAT SK Pantera 51.32 (5) 47.76 (6) 1:39.08 24.29

7 11 KNESIS Krišjānis LAT SK Virsotne 52.78 (7) 57.41 (7) 1:50.19 35.40

  D4 - Meitenes  

1 17 MATISONE Tīna LAT SK Pantera 32.59 (2) 31.66 (2) 1:04.25

2 14 ALLENA Elizabete LAT SK Virsotne 37.83 (3) 31.25 (1) 1:09.08 4.83

  D4 - Zēni  

1 28 BEINERTS Alberts LAT SK Pantera 25.18 (1) 24.61 (1) 49.79

2 27 BAUMANIS Mārtiņš Baumanis LAT SK Apex 26.40 (2) 25.63 (2) 52.03 2.24

3 23 MŪRNIEKS Henrijs LAT SK Apex 26.52 (3) 26.65 (3) 53.17 3.38

4 18 MŪRNIEKS Edvards LAT SK Apex 27.06 (4) 26.75 (4) 53.81 4.02

5 26 RĪTS Alberts LAT SK Pantera 28.74 (5) 28.55 (5) 57.29 7.50

6 20 MIĶELSONS Henrijs LAT SK Pantera 32.41 (6) 32.13 (7) 1:04.54 14.75

7 22 JONINS Miķelis LAT SK Pantera 35.46 (8) 30.81 (6) 1:06.27 16.48

8 24 OZOLS Hugo LAT SK Apex 32.73 (7) 48.59 (9) 1:21.32 31.53
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- A - VILCIŅŠ Vilks (LAT)

 
 
 
 

TRASE Kaķīškalns Kaķīškalns
VĀRTI (Šķēršļi) 11 11
STARTA LAIKS 9:00 10:30

F = 0
Dalībnieku skaits: 128, Pārstāvētās valstis: 2
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Vilciņa Kauss 2019 # 1.posms

Milzu Slaloms

Oficiālie rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22

19.01.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Virsotne'' 22.01.2019  21:40  / lpp. 2/5

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

9 19 PEĻŅA Teodors LAT SK Ziemeļpols 46.57 (9) 42.46 (8) 1:29.03 39.24

10 25 NIKOLAJEVS Ričards LAT SK Pantera 47.37 (10) 55.60 (10) 1:42.97 53.18

  D3 - Meitenes  

1 38 KLIESTA Emīlija LAT SK Pantera 26.27 (1) 26.10 (1) 52.37

2 37 ZLOBIN Linda Marie EST MSK V-Munamägi 27.64 (2) 26.52 (2) 54.16 1.79

3 34 ERIŅA Anna LAT SK Ziemeļpols 27.93 (3) 26.60 (3) 54.53 2.16

4 29 TRAPĀNE Noa Aleksandra LAT SK ASI Ski-box 30.19 (4) 28.81 (4) 59.00 6.63

5 31 ANDŽĀNE Ella LAT SK Ziemeļpols 30.20 (5) 28.95 (6) 59.15 6.78

6 35 RASA Katrīna LAT SK Ziemeļpols 32.73 (7) 31.16 (7) 1:03.89 11.52

7 33 LĪVIŅA Kate LAT SK Ziemeļpols 33.04 (8) 32.79 (8) 1:05.83 13.46

8 36 JAUNZEME Paula Estere LAT SK Ziemeļpols 31.42 (6) 41.01 (9) 1:12.43 20.06

9 32 GRĪNBERGA Nikola LAT SK Pantera 34.75 (10) 1:28.25 (10) 2:03.00 1:10.63

  D3 - Zēni  

1 54 CIAGUNS Patriks LAT SK Pantera 23.86 (1) 23.38 (2) 47.24

2 43 SARRI Andre EST Nordiko 25.09 (4) 23.16 (1) 48.25 1.01

3 45 BĒRZIŅŠ Maiks LAT SK Pantera 24.84 (3) 23.88 (3) 48.72 1.48

4 49 BRAČKA Kārlis LAT SK Pantera 24.50 (2) 24.24 (4) 48.74 1.50

5 46 ĢIRNIS Kārlis LAT Žagarkalns 26.16 (6) 25.78 (5) 51.94 4.70

6 51 ZĀLĪTIS Kristaps LAT SK Ziemeļpols 27.01 (7) 26.86 (7) 53.87 6.63

7 52 KOKARS Kārlis LAT SK Apex 27.50 (8) 26.74 (6) 54.24 7.00

8 44 LEIMANIS Artis LAT SK Ziemeļpols 28.77 (9) 27.72 (8) 56.49 9.25

9 39 RASA Roberts LAT SK Ziemeļpols 29.53 (11) 28.11 (9) 57.64 10.40

10 50 IRBE Alberts LAT SK Ziemeļpols 28.79 (10) 29.17 (10) 57.96 10.72

11 40 REINIKS Dominiks LAT SK Ziemeļpols 33.20 (12) 30.56 (12) 1:03.76 16.52

12 21 BLAUS Otto LAT SK Apex 25.53 (5) 38.85 (15) 1:04.38 17.14

13 42 GARDA Raimonds LAT SK Virsotne 33.74 (13) 32.02 (13) 1:05.76 18.52

14 48 ENIŅŠ Gustavs LAT SK Ziemeļpols 34.74 (14) 32.68 (14) 1:07.42 20.18

15 53 OLIŅŠ Miks LAT SK Pantera 58.93 (15) 29.91 (11) 1:28.84 41.60

  D2 - Meitenes  

1 55 FOKROTA Beatrise LAT SK ASI Ski-box 23.74 (1) 23.37 (1) 47.11

2 59 TERLĀNOVA Alesija LAT SSS/SK Ziemeļpols 24.38 (2) 23.93 (2) 48.31 1.20

3 58 LIVČĀNE Daniela Anna LAT SK ASI Ski-box 25.03 (3) 25.40 (3) 50.43 3.32

4 61 JAUNZEME Marta Elīza LAT SK Ziemeļpols 29.27 (4) 30.77 (6) 1:00.04 12.93

5 63 BAUMANE Līva LAT SK Apex 30.30 (5) 29.76 (4) 1:00.06 12.95

6 57 ULMANE Sofija LAT SK Virsotne 30.66 (7) 29.89 (5) 1:00.55 13.44

7 56 KĀRKLIŅA Dārta Anna LAT SK Apex 30.49 (6) 32.58 (7) 1:03.07 15.96

8 62 SKARA Beāte LAT SK Virsotne 33.06 (8) 32.61 (8) 1:05.67 18.56
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Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.22

19.01.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Virsotne'' 22.01.2019  21:40  / lpp. 3/5

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  D2 - Zēni  

1 69 INDRIKSONS Kristians LAT SSS/SK Pantera 22.09 (1) 21.89 (1) 43.98

2 71 LAZDIŅŠ Renārs LAT SSS/SK Pantera 24.54 (6) 23.27 (2) 47.81 3.83

3 74 GARANČS Ralfs LAT SSS/SK Pantera 24.11 (2) 23.90 (4) 48.01 4.03

4 77 ZAUERS Leo LAT SK "Snow Feel" 24.45 (4) 23.86 (3) 48.31 4.33

5 78 HARTMANIS Rihards LAT SK Virsotne 24.34 (3) 23.99 (5) 48.33 4.35

6 73 NEVLERS Marks LAT SSS/SK Ziemeļpols 25.57 (7) 24.74 (6) 50.31 6.33

7 70 LAZDIŅŠ Kristians LAT SSS/SK Pantera 26.58 (10) 25.70 (7) 52.28 8.30

8 72 MAZAIS Lūkas LAT SK Apex 26.05 (8) 26.45 (8) 52.50 8.52

9 67 KĀRKLIŅŠ Tomass LAT SSS/SK Ziemeļpols 26.94 (11) 26.64 (9) 53.58 9.60

10 65 LADVA Kristjan EST MSK V-Munamägi 26.55 (9) 27.69 (10) 54.24 10.26

11 75 RĪBA GUSTAVS LAT SK ASI Ski-box 28.49 (12) 28.18 (11) 56.67 12.69

12 68 MOČĀNS Henrijs Hugo LAT SSS/SK Ziemeļpols 29.94 (13) 29.46 (13) 59.40 15.42

13 64 KRŪMIŅŠ Roberts LAT SK Ziemeļpols 30.65 (14) 28.78 (12) 59.43 15.45

14 76 BEINERTS Dāvids LAT SSS/SK Pantera 24.49 (5) 55.92 (15) 1:20.41 36.43

15 66 LATIFIS Aleksis LAT SSS/SK Ziemeļpols 49.70 (15) 53.26 (14) 1:42.96 58.98

  D1 - Meitenes  

1 87 ZELČA Elza LAT SSS/SK Ziemeļpols 22.50 (1) 22.12 (1) 44.62

2 82 CIAGUNE Heidija LAT SSS/SK Pantera 22.86 (2) 22.29 (2) 45.15 0.53

3 84 ŠTRAUSA Emīlija LAT SSS/SK Pantera 24.16 (3) 24.21 (3) 48.37 3.75

4 83 BAUMANE Justīne LAT KORE 24.63 (5) 25.44 (6) 50.07 5.45

5 85 AUSEKLE Estere LAT SSS/SK Pantera 25.36 (6) 25.08 (4) 50.44 5.82

6 86 LADVA Marta-Loore EST MSK V-Munamägi 25.49 (7) 25.23 (5) 50.72 6.10

7 90 MAZĀ Madara LAT SK Virsotne 26.57 (8) 26.07 (7) 52.64 8.02

8 81 REINIKA Beatrise LAT SSS/SK Ziemeļpols 26.93 (9) 26.58 (8) 53.51 8.89

9 79 NAGLE Evelīna LAT SSS/SK Pantera 27.70 (10) 28.59 (9) 56.29 11.67

10 89 KRONBERGA Hanna LAT SSS/SK Pantera 24.22 (4) 33.10 (10) 57.32 12.70

11 88 OŠĀNE Karlīna LAT SK Pantera 35.95 (11) 37.70 (11) 1:13.65 29.03

  D1 - Zēni  

1 97 DAUKULS Olivers LAT KORE 23.85 (1) 23.30 (1) 47.15

2 100 AŠKINEZERS Sava LAT SK Ziemeļpols 24.07 (2) 23.60 (3) 47.67 0.52

3 94 VANAGS Emīls LAT SK Apex 24.59 (3) 23.53 (2) 48.12 0.97

4 96 UPENIEKS Miks LAT Žagarkalns 27.22 (5) 28.24 (4) 55.46 8.31

5 95 ZAUERS Dāvis LAT SK "Snow Feel" 28.60 (6) 29.02 (5) 57.62 10.47

6 99 LĪVIŅŠ Klāvs LAT SSS/SK Ziemeļpols 28.99 (7) 29.47 (7) 58.46 11.31

7 101 EIGENFELDS Martins LAT SK Pantera 29.23 (8) 30.11 (8) 59.34 12.19

8 92 VELCIS Rafaels LAT SSS/SK Pantera 41.63 (9) 35.01 (9) 1:16.64 29.49

9 98 SPRINDŽUKS Gustavs LAT SSS/SK Pantera 51.65 (10) 29.31 (6) 1:20.96 33.81

10 91 ZANDERS Edvards LAT SK Apex 27.02 (4) 1:32.92 (10) 1:59.94 1:12.79
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  U12 - Meitenes  

1 120 HARTMANE Kristiāna LAT SK Virsotne 22.53 (1) 21.58 (1) 44.11

2 106 REITERE Loreta LAT SK Virsotne 23.58 (4) 21.77 (2) 45.35 1.24

3 108 JANSONE Estere LAT SSS/SK Pantera 23.22 (3) 22.53 (3) 45.75 1.64

4 113 LĪVMANE Luīze Marta LAT SSS/SK Pantera 23.09 (2) 22.81 (4) 45.90 1.79

5 118 AMERIKA Grieta LAT SSS/SK Pantera 23.89 (5) 22.97 (5) 46.86 2.75

6 103 MATISONE Letīcija LAT SK Virsotne 24.04 (6) 23.45 (6) 47.49 3.38

7 105 ERIŅA Nata LAT SSS/SK Ziemeļpols 24.49 (7) 23.67 (7) 48.16 4.05

8 114 SALAVA Anete LAT SK Apex 24.65 (8) 24.46 (8) 49.11 5.00

9 102 JANSONE Karla LAT SSS/SK Pantera 24.83 (9) 24.58 (9) 49.41 5.30

10 110 BAUMANE Sabine LAT KORE 26.17 (11) 26.33 (11) 52.50 8.39

11 119 SKUDRULE Laura LAT SK Virsotne 26.29 (12) 26.34 (13) 52.63 8.52

12 116 MEDNE Patrīcija LAT SK Virsotne 28.41 (15) 25.74 (10) 54.15 10.04

13 115 JAUNDZEMA Dārta LAT SK Virsotne 27.85 (14) 26.33 (11) 54.18 10.07

14 112 GARDA Luīze LAT SK Virsotne 27.29 (13) 27.25 (14) 54.54 10.43

15 107 BIEZĀ Annija LAT SSS/SK Pantera 25.91 (10) 39.38 (15) 1:05.29 21.18

  U12 - Zēni  

1 122 ŠMALCS Georgs LAT SK Snow Feel 21.06 (2) 20.89 (1) 41.95

2 134 TRAPĀNS Nils Neo LAT KORE 21.29 (4) 21.11 (2) 42.40 0.45

3 137 GRITĀNS Gustavs LAT SK Apex 21.26 (3) 21.52 (3) 42.78 0.83

4 136 VAIVODS Jurģis LAT SK Virsotne 22.48 (5) 21.69 (4) 44.17 2.22

5 127 NIEDRA Eduards LAT SK Virsotne 22.73 (6) 22.04 (5) 44.77 2.82

6 126 ANDERSONS Miķelis Dāvis LAT Žagarkalns 22.99 (8) 22.72 (7) 45.71 3.76

7 132 MAZAIS Miks LAT SK Virsotne 23.27 (9) 22.68 (6) 45.95 4.00

8 130 KLIESTS Ralfs LAT SSS/SK Pantera 22.93 (7) 23.55 (9) 46.48 4.53

9 125 MAZAIS Krišs LAT SK Apex 24.10 (12) 23.13 (8) 47.23 5.28

10 128 PRANCĀNS Pauls Pēteris LAT SSS/SK Pantera 20.81 (1) 27.46 (16) 48.27 6.32

11 138 ĢIRNIS Jēkabs LAT Žagarkalns 23.91 (10) 24.49 (12) 48.40 6.45

12 133 ABZALONS Miks LAT SSS/SK Pantera 23.96 (11) 24.47 (11) 48.43 6.48

13 135 VEITS Edgars LAT SK Apex 25.37 (13) 24.14 (10) 49.51 7.56

14 129 ĶIRŠS Ričards LAT SK Apex 25.74 (14) 24.72 (13) 50.46 8.51

15 124 RĪTS Ernests LAT SSS/SK Pantera 26.18 (15) 25.26 (15) 51.44 9.49

16 131 LAGZDIŅŠ Kristaps LAT SK Apex 27.78 (16) 25.13 (14) 52.91 10.96

  Neklasificējās  

Nestartēja - 1.Trase (2)

80 SKRASTIŅA Paula LAT SK Virsotne DNS DNS

104 SAMOFALA Kate LAT SSS/SK Pantera DNS DNS

Nefinišēja - 1.Trase (1)

139 EGLE Elīna LAT SSS/SK Pantera DNF 28.85
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

Nestartēja - 2.Trase (2)

80 SKRASTIŅA Paula LAT SK Virsotne DNS DNS

104 SAMOFALA Kate LAT SSS/SK Pantera DNS DNS

Nefinišēja - 2.Trase (2)

4 REDKO Rūta LAT SK Pantera 49.33 DNF

60 PUTNIŅA Līva LAT Snow Feel 1:22.21 DNF

Diskvalificēti - 2.Trase (2)

16 DUKURE Magda LAT SK Pantera 29.74 DSQ

30 RASA Elza LAT SK Ziemeļpols 33.43 DSQ

 (DNS: Nestartēja, DNF: Nefinišēja, DSQ: Diskvalificēts, NPS: Nav atļauts Startēt)
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds (Vieta) Kategorija 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

1 122 ŠMALCS Georgs (1) U12 - Zēni 21.06 (2) 20.89 (1) 41.95

2 134 TRAPĀNS Nils Neo (2) U12 - Zēni 21.29 (4) 21.11 (2) 42.40 0.45

3 137 GRITĀNS Gustavs (3) U12 - Zēni 21.26 (3) 21.52 (3) 42.78 0.83

4 69 INDRIKSONS Kristians (1) D2 - Zēni 22.09 (5) 21.89 (7) 43.98 2.03

5 120 HARTMANE Kristiāna (1) U12 - Meitenes 22.53 (8) 21.58 (4) 44.11 2.16

6 136 VAIVODS Jurģis (4) U12 - Zēni 22.48 (6) 21.69 (5) 44.17 2.22

7 87 ZELČA Elza (1) D1 - Meitenes 22.50 (7) 22.12 (9) 44.62 2.67

8 127 NIEDRA Eduards (5) U12 - Zēni 22.73 (9) 22.04 (8) 44.77 2.82

9 82 CIAGUNE Heidija (2) D1 - Meitenes 22.86 (10) 22.29 (10) 45.15 3.20

10 106 REITERE Loreta (2) U12 - Meitenes 23.58 (16) 21.77 (6) 45.35 3.40

11 126 ANDERSONS Miķelis Dāvis (6) U12 - Zēni 22.99 (12) 22.72 (13) 45.71 3.76

12 108 JANSONE Estere (3) U12 - Meitenes 23.22 (14) 22.53 (11) 45.75 3.80

13 113 LĪVMANE Luīze Marta (4) U12 - Meitenes 23.09 (13) 22.81 (14) 45.90 3.95

14 132 MAZAIS Miks (7) U12 - Zēni 23.27 (15) 22.68 (12) 45.95 4.00

15 130 KLIESTS Ralfs (8) U12 - Zēni 22.93 (11) 23.55 (24) 46.48 4.53

16 118 AMERIKA Grieta (5) U12 - Meitenes 23.89 (20) 22.97 (15) 46.86 4.91

17 55 FOKROTA Beatrise (1) D2 - Meitenes 23.74 (17) 23.37 (20) 47.11 5.16

18 97 DAUKULS Olivers (1) D1 - Zēni 23.85 (18) 23.30 (19) 47.15 5.20

19 125 MAZAIS Krišs (9) U12 - Zēni 24.10 (25) 23.13 (16) 47.23 5.28

20 54 CIAGUNS Patriks (1) D3 - Zēni 23.86 (19) 23.38 (21) 47.24 5.29

21 103 MATISONE Letīcija (6) U12 - Meitenes 24.04 (23) 23.45 (22) 47.49 5.54

22 100 AŠKINEZERS Sava (2) D1 - Zēni 24.07 (24) 23.60 (25) 47.67 5.72

23 71 LAZDIŅŠ Renārs (2) D2 - Zēni 24.54 (35) 23.27 (18) 47.81 5.86

24 74 GARANČS Ralfs (3) D2 - Zēni 24.11 (26) 23.90 (29) 48.01 6.06

25 94 VANAGS Emīls (3) D1 - Zēni 24.59 (36) 23.53 (23) 48.12 6.17

26 105 ERIŅA Nata (7) U12 - Meitenes 24.49 (32) 23.67 (26) 48.16 6.21

27 43 SARRI Andre (2) D3 - Zēni 25.09 (42) 23.16 (17) 48.25 6.30

28 128 PRANCĀNS Pauls Pēteris (10) U12 - Zēni 20.81 (1) 27.46 (67) 48.27 6.32

29 77 ZAUERS Leo (4) D2 - Zēni 24.45 (31) 23.86 (27) 48.31 6.36

29 59 TERLĀNOVA Alesija (2) D2 - Meitenes 24.38 (30) 23.93 (30) 48.31 6.36

31 78 HARTMANIS Rihards (5) D2 - Zēni 24.34 (29) 23.99 (31) 48.33 6.38

32 84 ŠTRAUSA Emīlija (3) D1 - Meitenes 24.16 (27) 24.21 (33) 48.37 6.42

33 138 ĢIRNIS Jēkabs (11) U12 - Zēni 23.91 (21) 24.49 (37) 48.40 6.45

34 133 ABZALONS Miks (12) U12 - Zēni 23.96 (22) 24.47 (36) 48.43 6.48

35 45 BĒRZIŅŠ Maiks (3) D3 - Zēni 24.84 (40) 23.88 (28) 48.72 6.77

36 49 BRAČKA Kārlis (4) D3 - Zēni 24.50 (34) 24.24 (34) 48.74 6.79

37 114 SALAVA Anete (8) U12 - Meitenes 24.65 (38) 24.46 (35) 49.11 7.16

38 102 JANSONE Karla (9) U12 - Meitenes 24.83 (39) 24.58 (38) 49.41 7.46

39 135 VEITS Edgars (13) U12 - Zēni 25.37 (45) 24.14 (32) 49.51 7.56

40 28 BEINERTS Alberts (1) D4 - Zēni 25.18 (43) 24.61 (39) 49.79 7.84

41 83 BAUMANE Justīne (4) D1 - Meitenes 24.63 (37) 25.44 (47) 50.07 8.12

42 73 NEVLERS Marks (6) D2 - Zēni 25.57 (48) 24.74 (41) 50.31 8.36

43 58 LIVČĀNE Daniela Anna (3) D2 - Meitenes 25.03 (41) 25.40 (46) 50.43 8.48

44 85 AUSEKLE Estere (5) D1 - Meitenes 25.36 (44) 25.08 (42) 50.44 8.49

45 129 ĶIRŠS Ričards (14) U12 - Zēni 25.74 (49) 24.72 (40) 50.46 8.51

46 86 LADVA Marta-Loore (6) D1 - Meitenes 25.49 (46) 25.23 (44) 50.72 8.77

47 124 RĪTS Ernests (15) U12 - Zēni 26.18 (54) 25.26 (45) 51.44 9.49

48 46 ĢIRNIS Kārlis (5) D3 - Zēni 26.16 (52) 25.78 (51) 51.94 9.99

49 27 BAUMANIS Mārtiņš Baumanis (2) D4 - Zēni 26.40 (57) 25.63 (48) 52.03 10.08

50 70 LAZDIŅŠ Kristians (7) D2 - Zēni 26.58 (61) 25.70 (49) 52.28 10.33

51 38 KLIESTA Emīlija (1) D3 - Meitenes 26.27 (55) 26.10 (53) 52.37 10.42
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds (Vieta) Kategorija 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

52 110 BAUMANE Sabine (10) U12 - Meitenes 26.17 (53) 26.33 (54) 52.50 10.55

52 72 MAZAIS Lūkas (8) D2 - Zēni 26.05 (51) 26.45 (57) 52.50 10.55

54 119 SKUDRULE Laura (11) U12 - Meitenes 26.29 (56) 26.34 (56) 52.63 10.68

55 90 MAZĀ Madara (7) D1 - Meitenes 26.57 (60) 26.07 (52) 52.64 10.69

56 131 LAGZDIŅŠ Kristaps (16) U12 - Zēni 27.78 (72) 25.13 (43) 52.91 10.96

57 23 MŪRNIEKS Henrijs (3) D4 - Zēni 26.52 (58) 26.65 (62) 53.17 11.22

58 81 REINIKA Beatrise (8) D1 - Meitenes 26.93 (62) 26.58 (59) 53.51 11.56

59 67 KĀRKLIŅŠ Tomass (9) D2 - Zēni 26.94 (63) 26.64 (61) 53.58 11.63

60 18 MŪRNIEKS Edvards (4) D4 - Zēni 27.06 (66) 26.75 (64) 53.81 11.86

61 51 ZĀLĪTIS Kristaps (6) D3 - Zēni 27.01 (64) 26.86 (65) 53.87 11.92

62 116 MEDNE Patrīcija (12) U12 - Meitenes 28.41 (75) 25.74 (50) 54.15 12.20

63 37 ZLOBIN Linda Marie (2) D3 - Meitenes 27.64 (70) 26.52 (58) 54.16 12.21

64 115 JAUNDZEMA Dārta (13) U12 - Meitenes 27.85 (73) 26.33 (54) 54.18 12.23

65 65 LADVA Kristjan (10) D2 - Zēni 26.55 (59) 27.69 (68) 54.24 12.29

65 52 KOKARS Kārlis (7) D3 - Zēni 27.50 (69) 26.74 (63) 54.24 12.29

67 34 ERIŅA Anna (3) D3 - Meitenes 27.93 (74) 26.60 (60) 54.53 12.58

68 112 GARDA Luīze (14) U12 - Meitenes 27.29 (68) 27.25 (66) 54.54 12.59

69 96 UPENIEKS Miks (4) D1 - Zēni 27.22 (67) 28.24 (72) 55.46 13.51

70 79 NAGLE Evelīna (9) D1 - Meitenes 27.70 (71) 28.59 (74) 56.29 14.34

71 44 LEIMANIS Artis (8) D3 - Zēni 28.77 (79) 27.72 (69) 56.49 14.54

72 75 RĪBA GUSTAVS (11) D2 - Zēni 28.49 (76) 28.18 (71) 56.67 14.72

73 26 RĪTS Alberts (5) D4 - Zēni 28.74 (78) 28.55 (73) 57.29 15.34

74 89 KRONBERGA Hanna (10) D1 - Meitenes 24.22 (28) 33.10 (101) 57.32 15.37

75 95 ZAUERS Dāvis (5) D1 - Zēni 28.60 (77) 29.02 (79) 57.62 15.67

76 39 RASA Roberts (9) D3 - Zēni 29.53 (85) 28.11 (70) 57.64 15.69

77 50 IRBE Alberts (10) D3 - Zēni 28.79 (80) 29.17 (80) 57.96 16.01

78 99 LĪVIŅŠ Klāvs (6) D1 - Zēni 28.99 (81) 29.47 (83) 58.46 16.51

79 29 TRAPĀNE Noa Aleksandra (4) D3 - Meitenes 30.19 (88) 28.81 (76) 59.00 17.05

80 31 ANDŽĀNE Ella (5) D3 - Meitenes 30.20 (89) 28.95 (78) 59.15 17.20

81 101 EIGENFELDS Martins (7) D1 - Zēni 29.23 (82) 30.11 (87) 59.34 17.39

82 68 MOČĀNS Henrijs Hugo (12) D2 - Zēni 29.94 (87) 29.46 (82) 59.40 17.45

83 64 KRŪMIŅŠ Roberts (13) D2 - Zēni 30.65 (92) 28.78 (75) 59.43 17.48

84 61 JAUNZEME Marta Elīza (4) D2 - Meitenes 29.27 (83) 30.77 (89) 1:00.04 18.09

85 63 BAUMANE Līva (5) D2 - Meitenes 30.30 (90) 29.76 (84) 1:00.06 18.11

86 57 ULMANE Sofija (6) D2 - Meitenes 30.66 (93) 29.89 (85) 1:00.55 18.60

87 56 KĀRKLIŅA Dārta Anna (7) D2 - Meitenes 30.49 (91) 32.58 (97) 1:03.07 21.12

88 40 REINIKS Dominiks (11) D3 - Zēni 33.20 (103) 30.56 (88) 1:03.76 21.81

89 35 RASA Katrīna (6) D3 - Meitenes 32.73 (97) 31.16 (91) 1:03.89 21.94

90 17 MATISONE Tīna (1) D4 - Meitenes 32.59 (96) 31.66 (93) 1:04.25 22.30

91 21 BLAUS Otto (12) D3 - Zēni 25.53 (47) 38.85 (108) 1:04.38 22.43

92 20 MIĶELSONS Henrijs (6) D4 - Zēni 32.41 (95) 32.13 (96) 1:04.54 22.59

93 1 OLIŅA Tīna (1) D5 - Meitenes 32.80 (99) 31.80 (94) 1:04.60 22.65

94 107 BIEZĀ Annija (15) U12 - Meitenes 25.91 (50) 39.38 (109) 1:05.29 23.34

95 62 SKARA Beāte (8) D2 - Meitenes 33.06 (101) 32.61 (98) 1:05.67 23.72

96 42 GARDA Raimonds (13) D3 - Zēni 33.74 (105) 32.02 (95) 1:05.76 23.81

97 33 LĪVIŅA Kate (7) D3 - Meitenes 33.04 (100) 32.79 (100) 1:05.83 23.88

98 22 JONINS Miķelis (7) D4 - Zēni 35.46 (108) 30.81 (90) 1:06.27 24.32

99 5 BEINERTE Sofija (2) D5 - Meitenes 33.19 (102) 33.44 (102) 1:06.63 24.68

100 48 ENIŅŠ Gustavs (14) D3 - Zēni 34.74 (106) 32.68 (99) 1:07.42 25.47

101 3 CIAGUNE Maija (3) D5 - Meitenes 29.40 (84) 38.64 (107) 1:08.04 26.09

102 14 ALLENA Elizabete (2) D4 - Meitenes 37.83 (111) 31.25 (92) 1:09.08 27.13

103 36 JAUNZEME Paula Estere (8) D3 - Meitenes 31.42 (94) 41.01 (112) 1:12.43 30.48
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds (Vieta) Kategorija 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

104 88 OŠĀNE Karlīna (11) D1 - Meitenes 35.95 (109) 37.70 (105) 1:13.65 31.70

105 7 DORSS Noels (1) D5 - Zēni 37.78 (110) 37.01 (104) 1:14.79 32.84

106 92 VELCIS Rafaels (8) D1 - Zēni 41.63 (113) 35.01 (103) 1:16.64 34.69

107 10 VEIGULIS Rūdolfs (2) D5 - Zēni 39.83 (112) 39.79 (110) 1:19.62 37.67

108 76 BEINERTS Dāvids (14) D2 - Zēni 24.49 (32) 55.92 (119) 1:20.41 38.46

109 98 SPRINDŽUKS Gustavs (9) D1 - Zēni 51.65 (121) 29.31 (81) 1:20.96 39.01

110 12 EIGENFELDS Kristens (3) D5 - Zēni 42.71 (114) 38.40 (106) 1:21.11 39.16

111 24 OZOLS Hugo (8) D4 - Zēni 32.73 (97) 48.59 (116) 1:21.32 39.37

112 9 IRBE Markuss (4) D5 - Zēni 45.15 (115) 40.42 (111) 1:25.57 43.62

113 53 OLIŅŠ Miks (15) D3 - Zēni 58.93 (124) 29.91 (86) 1:28.84 46.89

114 19 PEĻŅA Teodors (9) D4 - Zēni 46.57 (116) 42.46 (113) 1:29.03 47.08

115 6 RASIŅŠ Jēkabs (5) D5 - Zēni 52.71 (122) 45.32 (114) 1:38.03 56.08

116 8 RASIŅŠ Kārlis (6) D5 - Zēni 51.32 (120) 47.76 (115) 1:39.08 57.13

117 66 LATIFIS Aleksis (15) D2 - Zēni 49.70 (119) 53.26 (117) 1:42.96 1:01.01

118 25 NIKOLAJEVS Ričards (10) D4 - Zēni 47.37 (117) 55.60 (118) 1:42.97 1:01.02

119 11 KNESIS Krišjānis (7) D5 - Zēni 52.78 (123) 57.41 (120) 1:50.19 1:08.24

120 91 ZANDERS Edvards (10) D1 - Zēni 27.02 (65) 1:32.92 (122) 1:59.94 1:17.99

121 32 GRĪNBERGA Nikola (9) D3 - Meitenes 34.75 (107) 1:28.25 (121) 2:03.00 1:21.05

  Neklasificējās  

Nestartēja - 1.Trase (2)

80 SKRASTIŅA Paula D1 - Meitenes DNS DNS

104 SAMOFALA Kate U12 - Meitenes DNS DNS

Nefinišēja - 1.Trase (1)

139 EGLE Elīna D3 - Meitenes DNF 28.85

Nestartēja - 2.Trase (2)

80 SKRASTIŅA Paula D1 - Meitenes DNS DNS

104 SAMOFALA Kate U12 - Meitenes DNS DNS

Nefinišēja - 2.Trase (2)

4 REDKO Rūta D5 - Meitenes 49.33 DNF

60 PUTNIŅA Līva D2 - Meitenes 1:22.21 DNF

Diskvalificēti - 2.Trase (2)

16 DUKURE Magda D4 - Meitenes 29.74 DSQ

30 RASA Elza D3 - Meitenes 33.43 DSQ

 (DNS: Nestartēja, DNF: Nefinišēja, DSQ: Diskvalificēts, NPS: Nav atļauts Startēt)


